PROCESSO: SEI Nº 043.4114.2022.0001402-86. 
CONVENENTE: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ - BAHIA. OBJETO: Cooperação Técnica e 
Financeira entre a CONCEDENTE e o CONVENENTE para a Construção da Praça Irmã 
Dulce, na Sede do Município de Botuporã - Bahia. VALOR: R$ 705.328,98 (setecentos e cinco 
mil, trezentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos). ​DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Fontes: 0.300.000000/0.100.000000 - Tesouro. ATIVIDADE: 15.451.305.1158 - Implantação de 
Equipamento Urbano e Comunitário. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42 - Auxílios. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.

[...]

SEI Nº 043.4114.2022.0000975-00. 
CONVENENTE: MUNICÍPIO DE LAPÃO - BAHIA. OBJETO: Cooperação Técnica e Financeira 
entre a CONCEDENTE e o CONVENENTE para Pavimentação em Paralelepípedos da Rua 
Lajedo II, no Povoado de Lajedo de Eurípedes, no Município de Lapão - Bahia. VALOR: R$ 
574.249,35 (quinhentos e setenta e quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais e trinta e 
cinco centavos). ​DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fontes: 0.300.000000/0.100.000000 - Tesouro. 
ATIVIDADE: 15.451.305.1162 - Implantação de Infraestrutura Viária em Áreas Urbanas. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42 - Auxílios. PRAZO DE VIGÊNCIA: